
 

  
2 Sypialnie Dom parterowy in Pilar
de la Horadada
Ref: NN6850

 264.900€
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Typ nieruchomości : Dom
parterowy

Miejscowość : Pilar de la
Horadada

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

71
m²

Pierwsza linia plaży? Taras Solarium

Klimatyzacja

NOWE BUNGALOWY W PILAR DE LA HORADADA Nowy projekt budowy apartamentów typu bungalow w Pilar de la
Horadada. Projekt ten oparty jest na 6 bungalowach z 2 sypialniami i 2 łazienkami (jedna z nich en suite), kuchnią,
salonem, parkingiem. Parterowe bungalowy z prywatnym tarasem i górne piętro bungalowy z prywatnym solarium,
gdzie są grill z ławką i zlewem. Przechowalnia jest opcjonalnie za dodatkową opłatą. Istnieje wspólny obszar do użytku
właścicieli z basenem i prysznicem na zewnątrz. Właściwości będą dostarczane z w pełni umeblowane kuchnie, z
meblami w dolnej i górnej części, z lodówką, piekarnikiem, płytą indukcyjną, wyciągiem i pralką lub zmywarką,
wszystkie z nich z preinstalacją A / C przez kanały, w pełni wykończone łazienki z meblami, ekranem i lustrem, oprócz
ogrzewania w podłogach tego samego przez system elektryczny, podobnie wszystkie światła (światło punktowe) są
zawarte, zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz. Kompleks mieszkalny położony kilka metrów od wszystkich usług i
centrum. Pilar de la Horadada to typowa hiszpańska wioska w najbardziej południowej części Costa Blanca. Duża
główna ulica ma supermarkety, wiele sklepów, restauracji i barów oraz kilka uroczych placów. Piękne plaże Torre de la
Horadada i Mil Palmeras z drobnym piaskiem i promenadą jest tylko 5 minut od hotelu. W Pilar de la Horadada jest
również dobrze rozwinięta sieć ścieżek rowerowych i spacerowych, a także istnieje duża oferta różnych zajęć
sportowych. 18-dołkowe pole golfowe Lo Romero znajduje się w odległości krótkiej jazdy samochodem od miasta.
Lotniska w Corvera (Murcja) i Alicante oddalone są odpowiednio o 40 i 55 minut jazdy.

mailto:contact@s-homes.org
http://www.www.s-homes.es

